

Pareto Business Management A/S

Sankt Annæ Plads 13, 1250 København

CVR-nr. 38 41 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Sven Iver Hegstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pareto Business Management A/S Sankt Annæ Plads 13 1250 København
	CVR-nr.: 38 41 45 85
	Stiftet: 8. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Sven Iver Hegstad Camilla Margareta Sjöström Kempe Truls August Christensen
Direktion	Sven Iver Hegstad
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
Modervirksomhed	Pareto Business Management AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører fortrinsvis managementopgaver for selskaber, der ejer ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.300.442 kr. mod 1.397.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -420.181 kr. mod -1.806.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.300.442	1.397.194
1 Personaleomkostninger	-2.368.046	-3.279.390
Driftsresultat	-1.067.604	-1.882.196
Andre finansielle indtægter	23.765	76.078
Øvrige finansielle omkostninger	-350	0
Resultat før skat	-1.044.189	-1.806.118
2 Skat af årets resultat	624.008	0
Årets resultat	-420.181	-1.806.118
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-420.181	-1.806.118
Disponeret i alt	-420.181	-1.806.118

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	148.909
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	624.008	0
Andre tilgodehavender	0	167.478
Periodeafgrænsningsposter	1.746	0
Tilgodehavender i alt	<u>693.254</u>	<u>316.387</u>
Likvide beholdninger	<u>2.229.384</u>	<u>2.210.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.922.638</u>	<u>2.527.004</u>
Aktiver i alt	<u>2.922.638</u>	<u>2.527.004</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-136.873	283.308
Egenkapital i alt	863.127	1.283.308
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	293.081	247.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.081	247.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.412	282.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	482.198	4.964
Anden gæld	942.820	708.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.766.430	996.019
Gældsforpligtelser i alt	2.059.511	1.243.696
Passiver i alt	2.922.638	2.527.004
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.010.574	-510.574
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.806.118	-1.806.118
Overført fra overkurs ved emission	0	3.100.000	3.100.000
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	283.308	1.283.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-420.181	-420.181
	1.000.000	-136.873	863.127

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.077.203	3.018.277
Pensioner	274.050	235.750
Andre omkostninger til social sikring	16.793	25.363
	2.368.046	3.279.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-225.642	0
Regulering af tidligere års skat	-398.366	0
	-624.008	0
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	293.081	247.677
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	293.081	247.677
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.december 2024.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser or. 31. december 2024 udover nedenstående vedrørende sambeskatning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pareto Securities, Denmark, Filial, CVR-nr. 34736634, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Pareto AS, Dronning Mauds gate 3 P.O. Box 1396 Vika 0114 Oslo Norway.
